·Η δέ εἰ μειλιχίοις παρηγορέσσκει ἐπεισο-

1740

Τρίτωνος γήρας εἶμι, τεῖν τροφὸς, ὁ φίλε, παιδίσκος,

Οὐ κέρη (Τρίτων γὰρ ἄρεοις Λιβύη τε τοπεῖ)

Αλλά με Νηρῆος πολυκάτιθεο παρθενικῆσσιν

Cum viris decertant, quoties Apollinem sacris

Ægletein Anaphes patronum placent.

1730

Quando autem et illinc in tranquillo retinacula solverant;

Meminit inde Euphemus nocturni somnii,

Venerans inclytum Maïs filium: visa enim est ei

Divina gleba ad mammam suo imposita cubito

Irrigari niveis à guttis lactis;

1735

Mulier insuper visa est ex glebâ fieri, parvâ licet existente,

Virginis similis; misitus autem est cum eâ in amore

Vehementi cupiditate inflatus; plorabat tamen quod sibi pueriam

Adjunxerat, quam ipse suo nutrirerat lacte.

Ille verò eum blandis solata est verbis.

1740

Tritonis genus sum, tuorum, ô dilecte, nutrix liberorum,

Non filia: (Triton enim mihi Libyaque sunt parentes)

Verum apud Nerei me depositus virginis

1733. Μαῖος [φεβ.] ἡ Εραστ., φεβ.,

ἰξιλάσκονται τὸ Εὐφημον., οὐδὲ τὸ θιάσιον.

Φεβ. ὄντερον. ὑπερ γάρ ιππὶ τὸ θιάσιον ὁ Schol.

Φεβ. τὸς γὰρ θιάσιος Ερμῆς ἀκαθίστασι.

Schol.

1734. Βῶλας] ἡ Τρίτωνος βῶλα-

ς ἰξιλάσκονται τὸ Εὐφημον., οὐδὲ τὸ θιάσιον.

Φεβ. ὄντερον. ὑπερ γάρ ιππὶ τὸ θιάσιον ὁ Schol.

Φεβ. τὸς γὰρ θιάσιος Ερμῆς ἀκαθίστασι.

'Αμπέλαιος

Ἄριπέλαγος νάσιν, Ἀνάφης πρεσόν τρις δὲ εἰς αὐγὰς

Νελίς μετόποδε τεοῖς νεπόδεσιν ἔσαιμι.

Τῷ δὲ ἀρ' ὅτι μηῆσιν κρασίν βάσιν εἴκ τ' ἄκρους
Αἰσονίδης· οὐ δὲ ἐπειζε θεοπροπίας Ἐκάτοιο
Θυμῷ τεμπάζων, αἰνεῖσθατο, φένησέν τε.

Ως τώποι, οὐ μέγα δῆ σε καὶ αὐχελῶν ἔμμαρξ κῦδος.

Βάλακα γαρ τεύχεσιν θρονοῦσαν βασιλάκτις

Νησον, "νῦν ὅπλότερος τοσίδων αέθεν σύνεσσον")

Πάνδες· ἐπεὶ Τρίτων ἔστητον ἐγγυάλιζε

Τήνδε τοι ἡπέροιο Λιβυσίδος· τοῦτο τοιοῦτος

Ἀθανάτων, οὐ καίνος, οὐ μη τάρεν ἀνθεσθάτες.

Ως ἔφατ· οὐδὲ ἀλίσσειν ἔστηκεντον Αἰσονίδος

Εὔφημος· Βῶλον δὲ, θεοπροπίουν ιανθεῖς,

Ut in pelago habitarem prope Aegaphen: proditura autem sum ad jubar
Solis in posterum suis nepotibus parata.

Hujus igitur memoriam pectori injectit, vocavitque

Aesonidem: ille exinde vaticinia Apollinis

Animo reputans, retulit, dixitque,

Papa, magna tibi profecto et inclita constigit gloria:

Glebam enim Dii facient, si in mare proieceris,

Insulam, ubi minores liberorum tuorum commorabuntur

Liberi; nam Triton pro xenio prebuit

Hanc tibi est terrā Libyā; nec aliis aliquinis

Deorum erat præter ipsum qui eam dedit obviam factas.

Sic dixit; nec irritum reddidit responsum Aesonis filii

Euphemus, sed glebam vaticinio exhilaratus